

证券代码：831540

证券简称：京源环保

主办券商：金元证券

江苏京源环保股份有限公司

2019 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江苏京源环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 28 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《2019 年半年度报告》（公告编号：2019-059）。

现针对《2019 年半年度报告》（公告编号：2019-059）进行更正，具体内容如下：

一、 修订事项具体内容：

1、2019 年半年度报告“第二节会计数据和财务指标摘要”

二、偿债能力

变更前：

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例
资产总计	474,241,928.20	382,691,005.65	23.92%
负债总计	145,526,748.51	121,215,214.43	20.06%
归属于挂牌公司股东的净资产	328,376,931.33	260,889,206.05	25.87%

产			
归属于挂牌公司股东的每股净资产	4.08	3.41	21.35%
资产负债率%（母公司）	30.53%	31.49%	—
资产负债率%（合并）	30.69%	31.67%	—
流动比率	3.80	3.00	—
利息保障倍数	19.12	59.68	—

变更后：

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例
资产总计	475,260,028.20	418,350,236.42	13.60%
负债总计	146,544,848.51	156,874,445.20	-6.58%
归属于挂牌公司股东的净资产	328,376,931.33	260,889,206.05	25.87%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	4.08	3.41	19.65%
资产负债率%（母公司）	30.68%	37.36%	—
资产负债率%（合并）	30.84%	37.50%	—
流动比率	3.78	2.55	—
利息保障倍数	19.12	59.68	—

四、成长情况

变更前：

	本期	上年同期	增减比例
总资产增长率%	23.92%	15.16%	—

营业收入增长率%	33.09%	38.77%	—
净利润增长率%	8.57%	76.19%	—

变更后：

	本期	上年同期	增减比例
总资产增长率%	13.60%	15.16%	—
营业收入增长率%	33.09%	38.77%	—
净利润增长率%	8.57%	76.19%	—

2、2019 年半年度报告“第四节重要事项”

(五) 被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

变更前：

单位：元

资产	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例	发生原因
货币资金	质押	18,685,515.33	3.94%	保证金
应收票据	质押	5,319,710.19	1.12%	质押银行借款
应收账款	抵押	29,693,691.45	6.26%	质押银行借款
固定资产	抵押	8,507,684.55	1.79%	抵押银行借款
合计	—	62,206,601.52	13.11%	—

变更后：

单位：元

资产	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例	发生原因
货币资金	质押	18,685,515.33	3.93%	保证金
应收票据	质押	5,319,710.19	1.12%	质押银行借款

应收账款	抵押	29,693,691.45	6.25%	质押银行借款
固定资产	抵押	8,507,684.55	1.79%	抵押银行借款
合计	-	62,206,601.52	13.09%	-

3、2019 年半年度报告“第七节财务报告”

二、 财务报表

（一）合并资产负债表

变更前：

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
应收票据及应收账款		291,593,095.42	270,668,367.52
其中：应收票据	注释 2	9,306,815.48	12,302,000.00
应收账款	注释 3	282,286,279.94	258,366,367.52
流动资产合计		438,995,084.00	363,896,692.73
资产总计		474,241,928.20	382,691,005.65
应付票据及应付账款		73,465,061.50	76,920,832.89
其中：应付票据	注释 16	18,582,307.23	20,722,540.00
应付账款	注释 17	54,882,754.27	56,198,292.89
流动负债合计		115,526,748.51	121,215,214.43
负债合计		145,526,748.51	156,874,445.20
负债和所有者权益总计		474,241,928.20	382,691,005.65

变更后：

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
应收票据及应收账款		292,611,195.42	306,327,598.29
其中：应收票据	注释 2	10,324,915.48	47,961,230.77
应收账款	注释 3	282,286,279.94	258,366,367.52
流动资产合计		440,013,184.00	399,555,923.50
资产总计		475,260,028.20	418,350,236.42
应付票据及应付账款		74,483,161.50	112,580,063.66
其中：应付票据	注释 16	18,582,307.23	20,722,540.00
应付账款	注释 17	55,900,854.27	91,857,523.66
流动负债合计		116,544,848.51	156,874,445.20
负债合计		146,544,848.51	156,874,445.20
负债和所有者权益总计		475,260,028.20	418,350,236.42

(二) 母公司资产负债

变更前：

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
应收票据		9,306,815.48	12,302,000.00
流动资产合计		428,919,922.09	352,433,713.10
资产总计		472,861,555.18	380,597,189.51
应付账款		54,212,914.34	55,575,424.17
流动负债合计		114,384,176.62	119,865,237.74
负债合计		144,384,176.62	119,865,237.74

负债和所有者权益合计		472,861,555.18	380,597,189.51
------------	--	----------------	----------------

变更后：

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
应收票据		10,324,915.48	47,961,230.77
流动资产合计		429,938,022.09	388,092,943.87
资产总计		473,879,655.18	416,256,420.28
应付账款		55,231,014.34	91,234,654.94
流动负债合计		115,402,276.62	155,524,468.51
负债合计		145,402,276.62	155,524,468.51
负债和所有者权益合计		473,879,655.18	416,256,420.28

4、2019 年半年度报告“第八节财务报表附注”

二、报表项目注释

注释 2. 应收票据

1. 应收票据的分类

变更前：

单位：元

种类	期末余额	期初余额
银行承兑汇票	8,319,710.19	12,302,000.00
商业承兑汇票	1,295,600.00	---

减：减值准备	308,494.71	---
合计	9,306,815.48	12,302,000.00

变更后：

单位：元

种类	期末余额	期初余额
银行承兑汇票	9,337,810.19	47,961,230.77
商业承兑汇票	1,295,600.00	---
减：减值准备	308,494.71	---
合计	10,324,915.48	47,961,230.77

3. 截至 2019 年 6 月 30 日止公司已背书或贴现且资产负债表日尚未到期的应收票据

变更前：

单位：元

项目	终止确认金额	未终止确认金额
银行承兑汇票	1,667,880.00	818,000.00
合计	1,667,880.00	818,000.00

变更后：

单位：元

项目	终止确认金额	未终止确认金额

项目	终止确认金额	未终止确认金额
银行承兑汇票	649,780.00	1,836,100.00
合计	649,780.00	1,836,100.00

注释 17. 应付账款

变更前：

单位：元

项 目	期末余额	期初余额
应付运输款	527,693.64	2,286,550.00
应付材料款	54,355,060.63	53,911,742.89
合计	54,882,754.27	56,198,292.89

变更后：

单位：元

项 目	期末余额	期初余额
应付运输款	527,693.64	2,286,550.00
应付材料款	55,373,160.63	89,570,973.66
合计	55,900,854.27	91,857,523.66

注释 42. 现金流量表补充资料

1. 现金流量表补充资料

变更前：

单位：元

补充资料	本期金额	上年同期金额
经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列）	-45,618,391.65	-56,590,726.68
经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列）	-2,602,469.56	39,390,805.60

变更后：

单位：元

补充资料	本期金额	上年同期金额
经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列）	-10,977,260.88	-56,590,726.68
经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列）	-37,243,600.33	39,390,805.60

二、其他相关说明

除上述更正外，《2019年半年度报告》（公告编号：2019-059）其他信息披露内容不变。公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露更正后的《2019年半年度报告》（公告编号：2019-101）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告！

江苏京源环保股份有限公司

董事会

2019年11月13日